
Rozpočet 2005 
 

Plnění rozpočtu za období:  01.2005 - 12.2005 
 

 
 

 

 I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
 

  
Paragraf  Položka                                                        Schválený                
Rozpočet            Výsledek od 
                                                                          rozpočet        
%     po změnách      %    začátku roku 
  a       b                                                                 -1-                   
-2-                     -3-    

                                                                             
0000 1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků       885000.00  
114.29      950000.00  106.47     1011461.00 
0000 1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                    2300000.00   
50.04     1000000.00  115.09     1150943.00 
0000 1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                           60000.00   
87.18       60000.00   87.18       52306.00 
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob                                   995000.00  
118.99     1055000.00  112.22     1183938.00 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty                                          1450000.00  
127.78     1860000.00   99.62     1852847.00 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu                  0.00    
0.00        9000.00  101.10        9099.00 
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa                        0.00    
0.00       33000.00   99.65       32886.00 
0000 1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu                        620000.00  
103.01      635000.00  100.57      638638.00 
0000 1341 Poplatek ze psů                                                  22000.00  
111.36       24000.00  102.08       24500.00 
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství                        5000.00   
91.68        5000.00   91.68        4584.00 
0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity                                     1000.00   
83.60        1000.00   83.60         836.00 
0000 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj                   24000.00  
120.83       29000.00  100.00       29000.00 
0000 1351 Odvod výtěžku z provozování loterií                              10000.00  
243.53       24000.00  101.47       24353.00 
0000 1361 Správní poplatky                                                 46700.00   
73.15       33300.00  102.58       34160.00 
0000 1511 Daň z nemovitostí                                               345000.00  
108.73      375000.00  100.03      375120.00 
0000 4112 Neinv.přijaté dotace ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač. vzta        9600.00  
100.00        9600.00  100.00        9600.00 

                                                                             
000 **                                                                   6773300.00   
94.99     6102900.00  105.43     6434271.00 

                                                                             
1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                            50000.00  
341.73      165000.00  103.55      170865.00 
1032 2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                        64000.00   
98.18       64000.00   98.18       62833.00 
1032 *    Podpora ostatních produkčních činností                          114000.00  
205.00      229000.00  102.05      233698.00 

                                                                             
103 **    Lesní hospodářství                                              114000.00  
205.00      229000.00  102.05      233698.00 

                                                                             
2212 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                0.00    



0.00       13000.00   96.15       12500.00 
2212 *    Silnice                                                              0.00    
0.00       13000.00   96.15       12500.00 

                                                                             
221 **    Pozemní komunikace                                                   0.00    
0.00       13000.00   96.15       12500.00 

                                                                             
                                 strana    1 



2310 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku                   0.00    
0.00     3845000.00  100.00     3845000.00 
2310 *    Pitná voda                                                           0.00    
0.00     3845000.00  100.00     3845000.00 

                                                                             
231 **    Pitná voda                                                           0.00    
0.00     3845000.00  100.00     3845000.00 

                                                                             
2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                           550000.00   
98.21      550000.00   98.21      540132.00 
2321 *    Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly             550000.00   
98.21      550000.00   98.21      540132.00 

                                                                             
232 **    Odvádění a čištění odpadních vod                                550000.00   
98.21      550000.00   98.21      540132.00 

                                                                             
3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                0.00    
0.00       14500.00  100.55       14580.00 
3392 *    Zájmová činnost v kultuře                                            0.00    
0.00       14500.00  100.55       14580.00 

                                                                             
339 **    Ostatní činnosti v záležit. kultury, cír                             0.00    
0.00       14500.00  100.55       14580.00 

                                                                             
3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                            80000.00  
210.52      168000.00  100.25      168419.00 
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                        60000.00  
102.31       61500.00   99.82       61386.50 
3639 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí          195000.00   
77.89      158500.00   95.82      151879.00 
3639 2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n.                                   20000.00  
100.00       20000.00  100.00       20000.00 
3639 2310 Příjmy z prodeje krátkodobého majetku                                0.00    
0.00        1500.00   92.67        1390.00 
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků                                       7200000.00   
13.38      964000.00   99.96      963600.00 
3639 *    Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené              7555000.00   
18.09     1373500.00   99.50     1366674.50 

                                                                             
363 **    Komunální služby a územní rozvoj                               7555000.00   
18.09     1373500.00   99.50     1366674.50 

                                                                             
3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                            70000.00  
147.06       70000.00  147.06      102941.00 
3723 *    Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál       70000.00  
147.06       70000.00  147.06      102941.00 

                                                                             
372 **    Nakládání s odpady                                               70000.00  
147.06       70000.00  147.06      102941.00 

                                                                             
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                0.00    
0.00         200.00   90.00         180.00 
6171 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)        2200.00  
156.82        2700.00  127.78        3450.00 
6171 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                  0.00    
0.00        5100.00  100.00        5100.00 
6171 2210 Přijaté sankční platby                                               0.00    
0.00        3000.00  100.00        3000.00 
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                             0.00    
0.00       41600.00   99.88       41552.00 
6171 *    Činnost místní správy                                             2200.00 
2421.91       52600.00  101.30       53282.00 

                                                                             
617 **    Regionální a místní správa                                        2200.00 
2421.91       52600.00  101.30       53282.00 



                                                                             
6399 2141 Příjmy z úroků (část)                                             9000.00  
246.96       12000.00  185.22       22226.43 
6399 *    Ostatní finanční operace                                          9000.00  
246.96       12000.00  185.22       22226.43 

                                                                             
639 **    Ostatní finanční operace                                          9000.00  
246.96       12000.00  185.22       22226.43 

                                                                             

                                                                             
PŘÍJMY celkem:   **************************************************     15073500.00   
83.76    12262500.00  102.96    12625304.93 

                                                                             
   
  
  
  
  



  
II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 

 
  
Paragraf  Položka                                                        Schválený                
Rozpočet       %    Výsledek od 
                                                                          rozpočet        
%     po změnách           začátku roku 
  a       b                                                                 -1-                   
-2-                    -3-    

                                                                             
1032 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                             50000.00  
132.84       66000.00  100.63       66419.10 
1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                 25000.00  
134.32       33000.00  101.76       33579.50 
1032 5169 Nákup ostatních služeb                                          100000.00  
183.83      184000.00   99.91      183830.30 
1032 *    Podpora ostatních produkčních činností                          175000.00  
162.19      283000.00  100.29      283828.90 
1036 5169 Nákup ostatních služeb                                           25000.00   
88.26       22000.00  100.30       22066.00 
1036 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                 10000.00  
105.17       10000.00  105.17       10517.00 
1036 *    Správa v lesním hospodářství                                     35000.00   
93.09       32000.00  101.82       32583.00 

                                                                             
103 **    Lesní hospodářství                                              210000.00  
150.67      315000.00  100.45      316411.90 

                                                                             
2212 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                                 0.00    
0.00       29000.00   98.33       28516.10 
2212 5021 Ostatní osobní výdaje                                                0.00    
0.00       12000.00   99.50       11940.00 
2212 5171 Opravy a udržování                                              180000.00  
101.76      181000.00  101.19      183161.65 
2212 *    Silnice                                                         180000.00  
124.23      222000.00  100.73      223617.75 
2219 6121 Budovy, haly a stavby                                           500000.00   
75.39      372000.00  101.33      376952.10 
2219 *    Ostatní záležitosti pozemních komunikací                        500000.00   
75.39      372000.00  101.33      376952.10 

                                                                             
221 **    Pozemní komunikace                                              680000.00   
88.32      594000.00  101.11      600569.85 

                                                                             
2221 5021 Ostatní osobní výdaje                                                0.00    
0.00         500.00  120.00         600.00 
2221 5171 Opravy a udržování                                                2000.00  
221.83        4500.00   98.59        4436.50 
2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost                            250000.00   
90.53      226000.00  100.15      226329.00 
2221 *    Provoz veřejné silniční dopravy                                 252000.00   
91.81      231000.00  100.16      231365.50 
2229 5171 Opravy a udržování                                               15000.00  
146.78       22000.00  100.08       22017.00 
2229 *    Ostatní záležitosti v silniční dopravě                           15000.00  
146.78       22000.00  100.08       22017.00 

                                                                             
222 **    Silniční doprava                                                267000.00   
94.90      253000.00  100.15      253382.50 

                                                                             
2310 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                                 0.00    
0.00        3200.00   98.73        3159.50 
2310 5021 Ostatní osobní výdaje                                                0.00    
0.00        1500.00   96.00        1440.00 
2310 5171 Opravy a udržování                                              150000.00   



53.66       80500.00   99.98       80482.80 
2310 6121 Budovy, haly a stavby                                                0.00    
0.00     3343000.00  100.00     3342921.01 
2310 *    Pitná voda                                                      150000.00 
2285.34     3428200.00   99.99     3428003.31 

                                                                             
231 **    Pitná voda                                                      150000.00 
2285.34     3428200.00   99.99     3428003.31 

                                                                             
2321 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                            100000.00   
78.94       79000.00   99.92       78936.70 
2321 5021 Ostatní osobní výdaje                                                0.00    
0.00        6100.00   99.34        6060.00 
2321 5151 Studená voda                                                         0.00    
0.00         100.00  181.90         181.90 
2321 5154 Elektrická energie                                              300000.00   
49.32      150000.00   98.65      147974.00 
2321 5171 Opravy a udržování                                              252000.00   
47.64      119800.00  100.21      120055.68 
2321 6121 Budovy, haly a stavby                                         20000000.00    
5.44     1087000.00  100.02     1087182.19 
2321 *    Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly           20652000.00    
6.97     1442000.00   99.89     1440390.47 

                                                                             
232 **    Odvádění a čištění odpadních vod                              20652000.00    
6.97     1442000.00   99.89     1440390.47 

                                                                             
3111 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady(část)                20000.00   
40.00        8000.00  100.00        8000.00 
3111 *    Předškolní zařízení                                              20000.00   
40.00        8000.00  100.00        8000.00 
                                 strana    3 



3113 5321 Neinvestiční dotace obcím                                       320000.00   
83.27      267000.00   99.80      266478.00 
3113 *    Základní školy                                                  320000.00   
83.27      267000.00   99.80      266478.00 

                                                                             
311 **    Zařízení předškolní výchovy a základního                        340000.00   
80.73      275000.00   99.81      274478.00 

                                                                             
3314 5021 Ostatní osobní výdaje                                            15000.00   
94.67       15000.00   94.67       14200.00 
3314 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zaměs        4000.00   
82.55        4000.00   82.55        3302.00 
3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                   1500.00   
76.20        1500.00   76.20        1143.00 
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                  3000.00   
65.59        3000.00   65.59        1967.80 
3314 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím          4000.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
3314 *    Činnosti knihovnické                                             27500.00   
74.96       23500.00   87.71       20612.80 
3319 5021 Ostatní osobní výdaje                                             4000.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
3319 *    Ostatní záležitosti kultury                                       4000.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 

                                                                             
331 **    Kultura                                                          31500.00   
65.44       23500.00   87.71       20612.80 

                                                                             
3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                 10000.00  
214.65       21000.00  102.21       21465.00 
3392 5169 Nákup ostatních služeb                                           40000.00   
44.20       19000.00   93.05       17680.00 
3392 *    Zájmová činnost v kultuře                                        50000.00   
78.29       40000.00   97.86       39145.00 
3399 5194 Věcné dary                                                           0.00    
0.00         600.00  104.17         625.00 
3399 *    Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                0.00    
0.00         600.00  104.17         625.00 

                                                                             
339 **    Ostatní činnosti v záležit. kultury, cír                         50000.00   
79.54       40600.00   97.96       39770.00 

                                                                             
3412 5021 Ostatní osobní výdaje                                                0.00    
0.00        1500.00   96.00        1440.00 
3412 5151 Studená voda                                                         0.00    
0.00           0.00    0.00         496.00 
3412 5154 Elektrická energie                                                   0.00    
0.00           0.00    0.00       -1555.70 
3412 5171 Opravy a udržování                                                5000.00  
299.49       15000.00   99.83       14974.50 
3412 *    Sportovní zařízení v majetku obce                                 5000.00  
307.10       16500.00   93.06       15354.80 

                                                                             
341 **    Tělovýchova                                                       5000.00  
307.10       16500.00   93.06       15354.80 

                                                                             
3631 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                                 0.00    
0.00         400.00   95.12         380.50 
3631 5154 Elektrická energie                                              135000.00  
109.33      148000.00   99.73      147595.00 
3631 5171 Opravy a udržování                                              110000.00  
267.90      244000.00  120.78      294695.02 
3631 6121 Budovy, haly a stavby                                           100000.00  
420.86      417000.00  100.92      420856.60 
3631 *    Veřejné osvětlení                                               345000.00  
250.30      809400.00  106.69      863527.12 



3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                             50000.00  
137.34       70000.00   98.10       68669.70 
3639 5021 Ostatní osobní výdaje                                                0.00    
0.00       44500.00  100.16       44572.00 
3639 5132 Ochranné pomůcky                                                  2000.00  
217.32        4400.00   98.78        4346.50 
3639 5134 Prádlo, oděv a obuv                                               5000.00   
40.39        2000.00  100.97        2019.50 
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                100000.00   
23.90       28500.00   83.88       23904.82 
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                 78000.00   
21.35       98900.00   16.84       16652.81 
3639 5151 Studená voda                                                      3000.00  
305.06        9500.00   96.33        9151.70 
3639 5153 Plyn                                                                 0.00    
0.00         200.00   74.50         149.00 
3639 5154 Elektrická energie                                               70000.00   
48.85       67000.00   51.04       34197.20 
3639 5155 Pevná paliva                                                      1000.00 
6650.00       66500.00  100.00       66500.00 
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva                                          120000.00  
126.59      152000.00   99.94      151907.82 
3639 5163 Služby peněžních ústavů                                          35000.00   
95.29       33000.00  101.06       33351.00 
3639 5169 Nákup ostatních služeb                                           60000.00  
395.71      238000.00   99.76      237425.62 
3639 5171 Opravy a udržování                                              115000.00   
76.44       88800.00   98.99       87901.52 
3639 5172 Programové vybavení                                                  0.00    
0.00        8600.00   99.63        8568.00 
3639 5189 Poskytované zálohy a jistiny                                         0.00    
0.00           0.00    0.00      -32370.00 
3639 5362 Platby daní a poplatků                                            9000.00  
123.33       12000.00   92.50       11100.00 
3639 6121 Budovy, haly a stavby                                          1150000.00   
39.38      453700.00   99.82      452896.00 
3639 6130 Pozemky                                                         150000.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
                                 strana    4 



3639 *    Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené              1948000.00   
62.68     1377600.00   88.63     1220943.19 

                                                                             
363 **    Komunální služby a územní rozvoj                               2293000.00   
90.91     2187000.00   95.31     2084470.31 

                                                                             
3721 5169 Nákup ostatních služeb                                           20000.00   
70.46       14000.00  100.66       14092.50 
3721 *    Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                  20000.00   
70.46       14000.00  100.66       14092.50 
3722 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                                 0.00    
0.00        8000.00   96.55        7724.40 
3722 5021 Ostatní osobní výdaje                                                0.00    
0.00        1000.00  102.00        1020.00 
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                 10000.00   
83.00        8500.00   97.65        8300.25 
3722 5169 Nákup ostatních služeb                                          455000.00   
92.87      423500.00   99.77      422540.45 
3722 *    Sběr a svoz komunálních odpadů                                  465000.00   
94.53      441000.00   99.68      439585.10 
3723 5021 Ostatní osobní výdaje                                                0.00    
0.00         600.00  100.00         600.00 
3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                     0.00    
0.00        7000.00  100.69        7048.00 
3723 5169 Nákup ostatních služeb                                          175000.00  
116.69      204500.00   99.86      204215.80 
3723 *    Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál      175000.00  
121.07      212100.00   99.89      211863.80 

                                                                             
372 **    Nakládání s odpady                                              660000.00  
100.84      667100.00   99.77      665541.40 

                                                                             
3745 5171 Opravy a udržování                                               50000.00  
103.45       51000.00  101.42       51724.38 
3745 *    Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                              50000.00  
103.45       51000.00  101.42       51724.38 

                                                                             
374 **    Ochrana přírody a krajiny                                        50000.00  
103.45       51000.00  101.42       51724.38 

                                                                             
4319 5175 Pohoštění                                                         3000.00   
92.17        3000.00   92.17        2765.00 
4319 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady(část)                37000.00   
54.05       20000.00  100.00       20000.00 
4319 5194 Věcné dary                                                       10000.00   
97.98       10000.00   97.98        9797.50 
4319 *    Ostatní soc.péče a pomoc starým a zdrav.postiž.(kromě ústa       50000.00   
65.12       33000.00   98.67       32562.50 

                                                                             
431 **    Sociální péče a pomoc starým a zdravotně                         50000.00   
65.12       33000.00   98.67       32562.50 

                                                                             
6112 5021 Ostatní osobní výdaje                                            55000.00   
87.73       48000.00  100.53       48252.00 
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                        700000.00   
99.57      700000.00   99.57      696960.00 
6112 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zaměs      140000.00  
113.93      160000.00   99.69      159506.00 
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                  55000.00  
100.39       55000.00  100.39       55213.00 
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                 20000.00  
253.71       51000.00   99.50       50742.50 
6112 *    Zastupitelstva obcí                                             970000.00  
104.19     1014000.00   99.67     1010673.50 

                                                                             
611 **    Zastupitelské orgány                                            970000.00  



104.19     1014000.00   99.67     1010673.50 

                                                                             
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                           1020000.00   
87.53      892000.00  100.09      892811.50 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje                                            60000.00  
139.67       74000.00  113.24       83800.00 
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zaměs      310000.00  
111.90      344500.00  100.70      346895.00 
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                 100000.00  
120.07      119000.00  100.90      120074.00 
6171 5038 Ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem                 10000.00   
82.13       10000.00   82.13        8213.00 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                     35000.00  
116.04       40000.00  101.54       40614.50 
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                 32000.00  
151.95       45000.00  108.05       48622.40 
6171 5161 Služby pošt                                                      20000.00  
117.91       23500.00  100.34       23581.00 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                          95000.00   
88.80       85000.00   99.25       84359.00 
6171 5163 Služby peněžních ústavů                                          50000.00  
170.14       53000.00  160.51       85072.00 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby                          40000.00  
120.54       48500.00   99.41       48214.00 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání                                      25000.00  
190.15       48000.00   99.04       47538.00 
6171 5169 Nákup ostatních služeb                                            5000.00  
256.65       10000.00  128.33       12832.70 
6171 5171 Opravy a udržování                                               30000.00  
225.89       66000.00  102.68       67766.80 
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                 10000.00   
37.53        5000.00   75.07        3753.50 
6171 5175 Pohoštění                                                         7000.00   
99.58        7000.00   99.58        6970.70 
6171 5189 Poskytované zálohy a jistiny                                         0.00    
0.00           0.00    0.00         238.00 
                                 strana    5 . 1 



6171 5361 Nákup kolků                                                       4000.00   
56.25        2500.00   90.00        2250.00 
6171 5362 Platby daní a poplatků                                               0.00    
0.00         600.00   99.67         598.00 
6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené                         0.00    
0.00        3000.00   87.33        2620.00 
6171 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku                    50000.00   
44.89       23000.00   97.58       22443.50 
6171 *    Činnost místní správy                                          1903000.00  
102.43     1899600.00  102.61     1949267.60 

                                                                             
617 **    Regionální a místní správa                                     1903000.00  
102.43     1899600.00  102.61     1949267.60 

                                                                             
6310 5141 Úroky vlastní                                                   232000.00   
89.99      210000.00   99.42      208772.13 
6310 *    Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                     232000.00   
89.99      210000.00   99.42      208772.13 

                                                                             
631 **    Obecné příjmy a výdaje z finančních oper                        232000.00   
89.99      210000.00   99.42      208772.13 

                                                                             

                                                                             
VÝDEJE celkem:   **************************************************     28543500.00   
43.41    12449500.00   99.54    12391985.45 

                                                                             
  
  
  
  

III. FINANCOVÁNÍ  
  
Název                                                    Číslo     Schválený               
Rozpočet            Výsledek od 
                                                        řádku      rozpočet       %     
po změnách       %   začátku roku 
text                                                       r          -1-                    
-2-                     -3-   
                                                                                                  
Krátkodobé financování z tuzemska 
Krátkodobé vydané dluhopisy                        (+)   8111           0.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů   (-)   8112           0.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+)   8113           0.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-)   8114           0.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/   8115      900000.00   
22.25      621000.00   32.24      200226.00 
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+)   8117           0.00    
0.00           0.00    0.00     1348647.99 
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-)   8118           0.00    
0.00           0.00    0.00    -1348647.99 
  
Dlouhodobé financování z tuzemska 
Dlouhodobé vydané dluhopisy                        (+)   8121           0.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů   (-)   8122           0.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky              (+)   8123    13000000.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)   8124     -430000.00  
100.82     -434000.00   99.90     -433545.48 
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech (+/   8125           0.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 



Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+)   8127           0.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-)   8128           0.00    
0.00           0.00    0.00           0.00 
  
                                                                                                  
F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8)               8000    13470000.00   -
1.73      187000.00 -124.77     -233319.48 
                                                                                                  
  
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 


